
Weser-Ems Sommer 2007

Junioren B 1. Kreisklasse 08
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tennis-Club Bad Laer e.V. 4 8:0 18:6 38:15 284:154
2 TSV Riemsloh 4 5:3 13:11 31:23 243:202
3 TC Hilter 4 4:4 13:11 28:25 235:211
4 TC Bad Rothenfelde II 4 3:5 10:14 22:31 188:264
5 TC Iburg 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TC Glandorf 4 0:8 6:18 12:37 127:246

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

05.05.2007
 

00:00
 
00:00
00:00

TC Hilter
Spielort: Hilter: Für Pal...
Tennis-Club Bad Laer e.V.
TC Glandorf

TC Bad Rothenfelde II
 
TSV Riemsloh
TC Iburg

5:1
 

6:0
 

Sa.
 

12.05.2007
 

00:00
 
00:00
00:00

TC Hilter
Spielort: wg.Regen verleg...
TC Bad Rothenfelde II
TSV Riemsloh

Tennis-Club Bad Laer e.V.
 
TC Iburg
TC Glandorf

2:4
 
 

6:0
Fr. 18.05.2007 00:00 Tennis-Club Bad Laer e.V. TC Bad Rothenfelde II 4:2
Sa. 19.05.2007 00:00 TC Iburg TSV Riemsloh  
Fr. 25.05.2007 15:00 TC Glandorf TC Hilter 2:4
Fr. 01.06.2007 15:30 Tennis-Club Bad Laer e.V. TC Glandorf 4:2
Sa. 02.06.2007 00:00

00:00
TC Bad Rothenfelde II
TC Hilter

TSV Riemsloh
TC Iburg

3:3
 

Sa. 16.06.2007 00:00
00:00
15:00
 

TSV Riemsloh
TC Iburg
TC Glandorf
Spielort: Spiel wurde unt...

TC Hilter
Tennis-Club Bad Laer e.V.
TC Bad Rothenfelde II
 

4:2
 

2:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 17.01.2026 15:58 | Seite 1

#wirsindFAIRliebtintennis


