

Weser-Ems Sommer 2007

Junioren B 1. Kreisklasse 08

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Tennis-Club Bad Laer e.V.	4	8:0	18:6	38:15	284:154
2	TSV Riemsloh	4	5:3	13:11	31:23	243:202
3	TC Hilter	4	4:4	13:11	28:25	235:211
4	TC Bad Rothenfelde II	4	3:5	10:14	22:31	188:264
5	TC Iburg	0	0:0	0:0	0:0	0:0
6	TC Glandorf	4	0:8	6:18	12:37	127:246



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.05.2007 00:00	TC Hilter Spielort: Hilter: Für Pal...	TC Bad Rothenfelde II	5:1
00:00	Tennis-Club Bad Laer e.V.	TSV Riemsloh	6:0
00:00	TC Glandorf	TC Iburg	
Sa. 12.05.2007 00:00	TC Hilter Spielort: wg.Regen verleg...	Tennis-Club Bad Laer e.V.	2:4
00:00	TC Bad Rothenfelde II	TC Iburg	
00:00	TSV Riemsloh	TC Glandorf	6:0
Fr. 18.05.2007 00:00	Tennis-Club Bad Laer e.V.	TC Bad Rothenfelde II	4:2
Sa. 19.05.2007 00:00	TC Iburg	TSV Riemsloh	
Fr. 25.05.2007 15:00	TC Glandorf	TC Hilter	2:4
Fr. 01.06.2007 15:30	Tennis-Club Bad Laer e.V.	TC Glandorf	4:2
Sa. 02.06.2007 00:00	TC Bad Rothenfelde II 00:00 TC Hilter	TSV Riemsloh TC Iburg	3:3
Sa. 16.06.2007 00:00	TSV Riemsloh 00:00 TC Iburg 15:00 TC Glandorf	TC Hilter Tennis-Club Bad Laer e.V. TC Bad Rothenfelde II	4:2 2:4
	Spielort: Spiel wurde unt...		